Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno POA_MEA77 Santa Lucia del 

Mela (ME) - “Lavori di consolidamento ed eliminazione del rischio idrogeologico del perimetro 

urbano in C/da Curatola a protezione della Via Cesare Battisti” - Codice ReNDiS 19IRA77/GI, il 

pagamento dell'importo complessivo di € 23.560,23 (ventitremilacinquecentosessanta/23), relativo 

alla compensazione prezzi anno 2022, secondo le quote spettanti ai componenti dell’ATI i cui importi 

; sono cosi distinti: 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

e € 11.544,51 (undicimilacinquecentoquarantaquattro/51) di cui alla fattura n. 92/FE del 14/12/2022 

(SDI 8629990850), emessa dall’operatore economico ICPA S.R.L - P. IVA/C.F.: IT 02862930845 — 

da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex 

lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

s € 12.015,72 (dodicimilaquindici/72) di cui alla fattura n. 18 del 14/12/2022 (SDI 8634853905), 

emessa dall’operatore economico I.M.G.A. S.A.S. DEL DOTT.CARAMAZZA ROSARIO - P. 

IVA/C.F.: IT 02366730840 — da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 5.183,25 (cinquemilacentottantatre/25), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

di cui: 

- € 2.539,79 relativa alla fattura n. 92/FE del 14/12/2022, emessa dall'operatore economico ICPA S.R.L 

SRL; 

- € 2.643,46 relativa alla fattura n. 18 del 14/12/2022, emessa dall’operatore economico I.M.G.A.